
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                 

      

 
           

 

   

 
 

 

 
 

 

1) Samstag, 3. Juli ASV Rodes Gherdëina St. Christina / Monte Pana  14,30 Uhr Cross Country 1 

2) Samstag, 31. Juli ASV Team Green Valley St. Georgen / Musikpavillon  
10 Uhr 

anschl. 

Eliminator Race 

Easy Down 

2 

3 

3) Samstag, 21. August Amateur Bike Club Klausen Gufidaun / Festplatz Putzen 
13 Uhr 

anschl. 

Cross Country 

Eltern-Rennen 

4 

 

4) Samstag, 28. August ASC Kardaun Steinegg / Sportplatz 10 Uhr Cross Country 5 

5) Samstag, 4. Sept. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Pichl/Gsies / Sportzone 
9,30 Uhr 

14 Uhr 

Easy Down 

Dual Slalom 

6 

7 

6) Sonntag, 5. Sept. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Pichl/Gsies / Sportzone 9 Uhr Cross Country 8 

Die Rennen in Pichl/Gsies werden als VSS-Landesmeisterschaft gewertet! 

 

 

 

 
 

 

 

6 Etappen - 8 Rennen (+1 Eltern-Rennen) 
4 Cross Country  /  (+1 CC Eltern-Rennen)  /  2 Easy Down 

1 Eliminator Race  /  1 Dual-Slalom   

Ergebnislisten im Internet:   

vss.bz.it 

crono.bolzano.it 



Baby weiblich  /  2015 und jünger  (6 Jahre und jünger) P

1. 1 Waldboth Magdalena 2015 Amateur Bike Club Klausen 20

2. 3 Valersi Mara 2015 Sunshine Racers - ASV Nals 18

3. 2 Moser Thea 2015 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 16

Baby männlich  /  2015 und jünger  (6 Jahre und jünger) P

1. 9 Gandola Thomas 2015 ASV St. Lorenzen 20

2. 13 Zippl Oliver 2015 ASC Kardaun 18

3. 7 Lezzi Paolo 2015 Amateur Bike Club Klausen 16

4. 6 Del Ricco Tobias 2016 Sunshine Racers - ASV Nals 14

5. 12 Unterberger Andrè 2015 ASV St. Lorenzen 12

6. 11 Cappellari Christian 2016 Profi Bike Team Brixen 10

7. 8 Kasslatter Gabriel 2016 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 9

8. 10 Tolpeit Mati 2015 Rodes Val Badia Raiffeisen 8

Kinder 1 weiblich  /  2013 - 2014  (7 - 8 Jahre) P

1. 20 Gasser Theresa 2013 Amateur Bike Club Klausen 1:07,1 (1) 20

2. 16 Steidl Jennifer 2013 ASV St. Lorenzen 1:23,6 (3) 18

3. 19 Faustini Lisa 2013 ASV St. Lorenzen 1:20,7 (2) 16

4. 22 Feichter Sofie 2013 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:25,6 (4) 14

5. 18 Tolpeit Lena 2013 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:54,5 (5) 10

6. 21 Unterberger Clara 2014 ASV St. Lorenzen 2:00,0 (6) 8

7. 17 Eccel Nora 2014 ASC Kardaun 2:33,0 (7) 6

53,7

Eliminator - Race

Quali-Zeit

45,3

48,4

50,1

Quali-Zeit

40,7

44,2

47,3

50,5

57,0

58,4

1:18,3

Quali-Zeit

115 Teilnehmer/innen

Sunshine Racers Nals (16) ASV Team Green Valley (8) ASC Olang (1)

ASV St. Lorenzen (13) Profi Bike Team Brixen (8)               ASV Kortsch Raiffeisen (1)

ASC Sarntal Raiffeisen/Rad (13) ASC Kardaun (7)                                 Bettini Bike Team (1)

Amateur Bike Club Klausen (12) SSV Pichl Gsies Raiffeisen (6)          KSV for fun cycling Team (1)             

Dynamic Bike Team Eppan (12) Bike Club Gais (4)                                     

Rodes Val Badia Raiffeisen (10) Bike Club Egna-Neumarkt (2)



Kinder 1 männlich  /  2013 - 2014  (7 - 8 Jahre) P

1. 54 Augscheller Rudi 2013 Profi Bike Team Brixen 1:13,1 (2) 20

2. 41 Eccel Julius 2013 ASC Kardaun 1:16,7 (4) 18

3. 36 Unterweger Martin 2013 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 1:14,2 (3) 16

4. 29 Oberbacher Nicolas 2013 ASV Team Green Valley 1:11,6 (1) 14

5. 28 Hofer Leo 2013 ASV St. Lorenzen 1:17,3 (5) 12

6. 30 Alber Elias 2014 Sunshine Racers - ASV Nals 1:18,4 (6) 10

7. 47 Granruaz Peter 2013 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:18,7 (7) 9

8. 43 Kasslatter Samuel 2014 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 1:19,8 (8) 8

9. 50 Hofer Noel 2013 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 7

10. 53 Giuiliani Luis 2014 Dynamic Bike Team Eppan 6

11. 31 Wierer Milan 2014 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 5

12. 27 Waldboth Raphael 2013 Amateur Bike Club Klausen 4

13. 51 Valersi Noah 2013 Sunshine Racers - ASV Nals 3

14. 42 Hellweger Max 2013 ASV Team Green Valley 2

15. 48 Psenner Max 2014 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 1

16. 40 Malfer Alex 2013 Sunshine Racers - ASV Nals

17. 39 Moser Noe 2013 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad

18. 33 Schwarz Max 2013 ASV Team Green Valley

32 Capellari Markus 2013 Profi Bike Team Brixen

46 Berger Niklas 2014 Sunshine Racers - ASV Nals

21. 52 Festini Simon 2014 SSV Pichl Gsies Raiffeisen

22. 45 Marini Marc 2014 Profi Bike Team Brixen

23. 44 Tavella Emil 2013 Rodes Val Badia Raiffeisen

24. 38 Winding David 2014 ASV St. Lorenzen

25. 34 Capovilla Luis 2014 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad

26. 35 Del Ricco Simon 2014 Sunshine Racers - ASV Nals

27. 49 Benedetti Dante 2014 ASV St. Lorenzen

1:24,9

Quali-Zeit

1:20,6

1:22,3

1:23,1

1:23,5

1:24,0

1:24,5

1:25,9

1:26,7

1:26,8

19.
1:30,3

1:30,3

1:35,5

1:37,7

1:37,9

1:53,2

2:00,1

2:05,1

2:05,3



Kinder 2 weiblich  /  2011 - 2012  (9 - 10 Jahre) P

1. 63 Kirchler Marie 2011 Amateur Bike Club Klausen 1:03,2 (1) 20

2. 65 Prader Sofie 2012 Amateur Bike Club Klausen 1:07,0 (6) 18

3. 58 Scuderi Greta 2011 ASC Kardaun 1:07,2 (7) 16

4. 60 Pedevilla Mia 2012 ASV St. Lorenzen 1:05,0 (3) 14

5. 64 Wolfsgruber Carolina 2011 ASV Team Green Valley 1:06,0 (5) 12

6. 67 Hintner Mara 2011 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:05,5 (4) 10

7. 68 Laner Emilia 2011 Bike Team Gais 1:04,1 (2) 8

8. 62 Wenter Anna Lena 2011 Sunshine Racers - ASV Nals 1:09,6 (8) 6

9. 66 Steiner Johanna 2012 Sunshine Racers - ASV Nals 4

10. 59 Alber Samira 2011 Sunshine Racers - ASV Nals 2

11. 57 Mussner Frida 2011 Sunshine Racers - ASV Nals

12. 56 Faustini Anna 2011 ASV St. Lorenzen

13. 61 Moser Magda 2011 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad

Kinder 2 männlich  /  2011 - 2012  (9 - 10 Jahre) P

1. 72 Gasser Matthias 2011 Amateur Bike Club Klausen 54,3 (1) 20

2. 89 Martinelli Simon 2011 Bike Club Egna - Neumarkt 56,6 (2) 18

3. 74 Steiner Maximilian 2011 Dynamic Bike Team Eppan 58,5 (3) 16

4. 80 Pallhuber Anton 2011 ASC Olang 59,5 (5) 14

5. 75 Engele Franz 2011 ASC Kardaun 59,3 (4) 12

6. 77 Unterweger Johannes 2011 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 1:01,7 (6) 10

7. 78 Schwingshackl Tobias 2011 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:02,3 (7) 9

8. 81 Schenk Maximilian 2011 Profi Bike Team Brixen 1:03,1 (8) 8

9. 85 Prantl Samuel 2011 Sunshine Racers - ASV Nals 7

10. 87 Demanega Julian 2012 Amateur Bike Club Klausen 6

11. 83 Messner Valentin 2011 ASV St. Lorenzen 5

12. 82 Lezzi Marco 2011 Amateur Bike Club Klausen 4

13. 73 Paccagnella Milo 2011 ASC Kardaun 3

14. 91 Gasser Damian 2012 Profi Bike Team Brixen 2

15. 94 Meraner Moritz 2011 Dynamic Bike Team Eppan 1

16. 84 Weissteiner Juri 2011 Amateur Bike Club Klausen

17. 92 Moser Alex 2012 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad

18. 96 Giuliani Jakob 2012 Dynamic Bike Team Eppan

19. 90 Tavella Gabriel 2012 Rodes Val Badia Raiffeisen

20. 95 Braun Matthias 2011 Dynamic Bike Team Eppan

21. 93 Hofer Maximillian 2012 ASV St. Lorenzen

22. 76 Marini Robin 2012 Profi Bike Team Brixen

23. 86 Mair Mattia 2011 ASV St. Lorenzen

24. 79 Gelio Nathan 2012 Profi Bike Team Brixen

25. 88 Frena Matthias 2012 Rodes Val Badia Raiffeisen

1:04,3

1:10,5

1:18,1

1:21,2

1:25,4

1:33,0

Quali-Zeit

Quali-Zeit

1:03,1

1:04,1

1:24,1

1:04,9

1:05,8

1:08,0

1:10,1

1:10,4

1:10,9

1:11,3

1:11,9

1:12,4

1:16,1

1:20,0

1:26,2

2:07,5



Schüler 1 weiblich  /  2009 - 2010  (11 - 12 Jahre) P

1. 98 Sinner Emma 2009 Sunshine Racers - ASV Nals 56,1 (1) 20

2. 101 Messmer Sophie 2009 KSV for fun Cycling Team 56,2 (2) 18

3. 102 Eisath Sara 2009 ASC Kardaun 59,2 (4) 16

4. 106 Lercher Nadia 2009 Bike Team Gais 1:06,8 (8) 14

5. 100 Ketter Helen 2010 Sunshine Racers - ASV Nals 1:03,2 (6) 12

6. 104 Windisch Lara 2009 ASV Team Green Valley 1:01,9 (5) 10

7. 99 Haidacher Lisa 2009 Bike Team Gais 1:03,7 (7) 8

8. 97 Kostner Julia 2009 Dynamic Bike Team Eppan 56,6 (3) 6

9. 103 Hofer Emily 2010 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 4

10. 105 Figl Nina 2010 Sunshine Racers - ASV Nals 2

11. 107 Überbacher Marie 2010 Dynamic Bike Team Eppan

12. 108 Prezzi Victoria 2010 Dynamic Bike Team Eppan

Schüler 1 männlich  /  2009 - 2010  (11 - 12 Jahre) P

1. 110 Duregger Tommy 2009 ASV Team Green Valley 52,4 (1) 20

2. 123 Fischnaller Philipp 2009 Sunshine Racers - ASV Nals 53,6 (3) 18

3. 113 Mair Johannes 2009 ASV Team Green Valley 53,3 (2) 16

4. 125 Martinelli Julian 2010 Bike Club Egna - Neumarkt 55,7 (4) 14

5. 131 Ambach Leon 2009 Dynamic Bike Team Eppan 57,8 (6) 12

6. 128 Tavella Rafael 2010 Rodes Val Badia Raiffeisen 59,8 (7) 10

7. 121 Marschall Paul 2009 Dynamic Bike Team Eppan 1:00,8 (8) 9

8. 130 Del Ponte Thobias 2009 Bettini Bike Team 55,9 (5) 8

9. 115 Prader Hannes 2010 Amateur Bike Club Klausen 7

10. 122 Plieger Julian 2010 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 6

11. 112 Demanega Daniel 2010 Amateur Bike Club Klausen 5

12. 111 Steiner Hannes 2010 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 4

13. 124 Weger Jakob 2010 Dynamic Bike Team Eppan 3

14. 119 Telser Leon 2009 ASV Kortsch Raiffeisen 2

15. 116 Piccolruaz Adam 2010 Rodes Val Badia Raiffeisen 1

16. 118 Gruber Marius 2010 ASV Team Green Valley

17. 126 Adang Axel 2010 Rodes Val Badia Raiffeisen

18. 133 Dichristin Tim 2010 Dynamic Bike Team Eppan

19. 129 Lercher Lukas 2009 Bike Team Gais

20. 114 Pitscheider Leon 2010 Rodes Val Badia Raiffeisen

1:03,5

Quali-Zeit

1:07,7

1:13,6

1:19,7

1:29,2

Quali-Zeit

1:01,1

1:01,9

1:02,2

1:15,2

1:22,6

1:04,1

1:05,6

1:08,1

1:11,8

1:12,7

1:13,5



Baby weiblich  /  2015 und jünger  (6 Jahre und jünger) Zeit Diff. P

1. 1 Waldboth Magdalena 2015 Amateur Bike Club Klausen 1:37,64 20

2. 3 Valersi Mara 2015 Sunshine Racers - ASV Nals 1:39,78 +2,14 18

3. 2 Moser Thea 2015 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 2:09,66 +32,02 16

Baby männlich  /  2015 und jünger  (6 Jahre und jünger) Zeit Diff. P

1. 9 Gandola Thomas 2015 ASV St. Lorenzen 1:14,46 20

2. 13 Zippl Oliver 2015 ASC Kardaun 1:28,49 +14,03 18

3. 7 Lezzi Paolo 2015 Amateur Bike Club Klausen 1:36,67 +22,21 16

4. 10 Tolpeit Mati 2015 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:41,57 +27,11 14

5. 11 Cappellari Christian 2016 Profi Bike Team Brixen 1:54,55 +40,09 12

6. 8 Kasslatter Gabriel 2016 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 2:05,34 +50,88 10

7. 6 Del Ricco Tobias 2016 Sunshine Racers - ASV Nals 2:18,67 +1:04,21 9

12 Unterberger Andrè 2015 ASV St. Lorenzen n. im Ziel

Kinder 1 weiblich  /  2013 - 2014  (7 - 8 Jahre) Zeit Diff. P

1. 20 Gasser Theresa 2013 Amateur Bike Club Klausen 1:06,88 20

2. 16 Steidl Jennifer 2013 ASV St. Lorenzen 1:20,34 +13,46 18

3. 19 Faustini Lisa 2013 ASV St. Lorenzen 1:24,91 +18,03 16

4. 22 Feichter Sofie 2013 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:36,05 +29,17 14

5. 18 Tolpeit Lena 2013 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:43,56 +36,68 12

6. 21 Unterberger Clara 2014 ASV St. Lorenzen 1:49,55 +42,67 10

Easy Down

117 Teilnehmer/innen

Sunshine Racers Nals (16) ASV Team Green Valley (8) ASC Olang (1)

Dynamic Bike Team Eppan (15) Profi Bike Team Brixen (8) ASV Kortsch Raiffeisen (1)

ASV St. Lorenzen (13) ASC Kardaun (6) Bettini Bike Team (1)

ASC Sarntal Raiffeisen/Rad (13) SSV Pichl/Gsies Raiffeisen (6)              KSV for fun cycling Team (1) 

Amateur Bike Club Klausen (12) Bike Team Gais (3) Sexten (1)

Rodes Val Badia Raiffeisen (10)               Bike Club Egna-Neumarkt (2)



Kinder 1 männlich  /  2013 - 2014  (7 - 8 Jahre) Zeit Diff. P

1. 41 Eccel Julius 2013 ASC Kardaun 1:08,61 20

2. 37 Kofler Christoph 2013 Dynamic Bike Team Eppan 1:10,53 +1,92 18

3. 54 Augscheller Rudi 2013 Profi Bike Team Brixen 1:12,73 +4,12 16

4. 29 Oberbacher Nicolas 2013 ASV Team Green Valley 1:13,38 +4,77 14

5. 45 Marini Marc 2014 Profi Bike Team Brixen 1:14,49 +5,88 12

6. 51 Valersi Noah 2013 Sunshine Racers - ASV Nals 1:15,08 +6,47 10

7. 46 Berger Niklas 2014 Sunshine Racers - ASV Nals 1:16,63 +8,02 9

8. 47 Granruaz Peter 2013 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:18,18 +9,57 8

9. 33 Schwarz Max 2013 ASV Team Green Valley 1:18,28 +9,67 7

10. 30 Alber Elias 2014 Sunshine Racers - ASV Nals 1:19,15 +10,54 6

11. 48 Psenner Max 2014 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 1:19,67 +11,06 5

12. 36 Unterweger Martin 2013 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 1:20,61 +12,00 4

13. 28 Hofer Leo 2013 ASV St. Lorenzen 1:21,59 +12,98 3

14. 40 Malfer Alex 2013 Sunshine Racers - ASV Nals 1:22,05 +13,44 2

15. 31 Wierer Milan 2014 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:23,11 +14,50 1

16. 27 Waldboth Raphael 2013 Amateur Bike Club Klausen 1:23,24 +14,63

17. 42 Hellweger Max 2013 ASV Team Green Valley 1:25,73 +17,12

18. 53 Giuiliani Luis 2014 Dynamic Bike Team Eppan 1:27,45 +18,84

19. 50 Hofer Noel 2013 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 1:28,90 +20,29

20. 52 Festini Simon 2014 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:29,24 +20,63

21. 39 Moser Noe 2013 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 1:29,73 +21,12

22. 32 Capellari Markus 2013 Profi Bike Team Brixen 1:31,43 +22,82

23. 49 Benedetti Dante 2014 ASV St. Lorenzen 1:32,01 +23,40

24. 44 Tavella Emil 2013 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:33,61 +25,00

25. 43 Kasslatter Samuel 2014 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 1:43,31 +34,70

26. 34 Capovilla Luis 2014 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 1:48,48 +39,87

27. 38 Winding David 2014 ASV St. Lorenzen 1:52,60 +43,99

28. 35 Del Ricco Simon 2014 Sunshine Racers - ASV Nals 1:59,37 +50,76



Kinder 2 weiblich  /  2011 - 2012  (9 - 10 Jahre) Zeit Diff. P

1. 63 Kirchler Marie 2011 Amateur Bike Club Klausen 1:53,62 20

2. 60 Pedevilla Mia 2012 ASV St. Lorenzen 1:58,69 +5,07 18

3. 64 Wolfsgruber Carolina 2011 ASV Team Green Valley 2:00,48 +6,86 16

4. 58 Scuderi Greta 2011 ASC Kardaun 2:02,90 +9,28 14

5. 67 Hintner Mara 2011 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 2:03,89 +10,27 12

6. 62 Wenter Anna Lena 2011 Sunshine Racers - ASV Nals 2:14,87 +21,25 10

7. 65 Prader Sofie 2012 Amateur Bike Club Klausen 2:17,06 +23,44 8

8. 59 Alber Samira 2011 Sunshine Racers - ASV Nals 2:28,57 +34,95 6

9. 57 Mussner Frida 2011 Sunshine Racers - ASV Nals 2:31,80 +38,18 4

10. 56 Faustini Anna 2011 ASV St. Lorenzen 2:35,79 +42,17 2

11. 66 Steiner Johanna 2012 Sunshine Racers - ASV Nals 2:39,55 +45,93

12. 61 Moser Magda 2011 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 3:03,21 +1:09,59

Kinder 2 männlich  /  2011 - 2012  (9 - 10 Jahre) Zeit Diff. P

1. 72 Gasser Matthias 2011 Amateur Bike Club Klausen 1:43,73 20

2. 85 Prantl Samuel 2011 Sunshine Racers - ASV Nals 1:48,27 +4,54 18

3. 89 Martinelli Simon 2011 Bike Club Egna - Neumarkt 1:49,21 +5,48 16

4. 74 Steiner Maximilian 2011 Dynamic Bike Team Eppan 1:55,64 +11,91 14

5. 87 Demanega Julian 2012 Amateur Bike Club Klausen 1:56,53 +12,80 12

6. 80 Pallhuber Anton 2011 ASC Olang 2:00,97 +17,24 10

7. 81 Schenk Maximilian 2011 Profi Bike Team Brixen 2:01,64 +17,91 9

8. 75 Engele Franz 2011 ASC Kardaun 2:04,49 +20,76 8

9. 83 Messner Valentin 2011 ASV St. Lorenzen 2:06,12 +22,39 7

10. 96 Giuliani Jakob 2012 Dynamic Bike Team Eppan 2:09,30 +25,57 6

11. 84 Weissteiner Juri 2011 Amateur Bike Club Klausen 2:11,59 +27,86 5

12. 91 Gasser Damian 2012 Profi Bike Team Brixen 2:11,73 +28,00 4

13. 82 Lezzi Marco 2011 Amateur Bike Club Klausen 2:11,84 +28,11 3

14. 76 Marini Robin 2012 Profi Bike Team Brixen 2:13,61 +29,88 2

15. 90 Tavella Gabriel 2012 Rodes Val Badia Raiffeisen 2:15,18 +31,45 1

16. 95 Braun Matthias 2011 Dynamic Bike Team Eppan 2:16,07 +32,34

17. 78 Schwingshackl Tobias 2011 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 2:17,10 +33,37

18. 94 Meraner Moritz 2011 Dynamic Bike Team Eppan 2:22,57 +38,84

19. 73 Paccagnella Milo 2011 ASC Kardaun 2:24,02 +40,29

20. 92 Moser Alex 2012 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 2:24,02 +40,29

21. 77 Unterweger Johannes 2011 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 2:24,41 +40,68

22. 88 Frena Matthias 2012 Rodes Val Badia Raiffeisen 2:38,60 +54,87

23. 79 Gelio Nathan 2012 Profi Bike Team Brixen 2:43,41 +59,68

24. 86 Mair Mattia 2011 ASV St. Lorenzen 3:00,99 +1:17,26

25. 93 Hofer Maximillian 2012 ASV St. Lorenzen 3:11,98 +1:28,25



Schüler 1 weiblich  /  2009 - 2010  (11 - 12 Jahre) Zeit Diff. P

1. 101 Messmer Sophie 2009 KSV for fun Cycling Team 1:40,95 20

2. 102 Eisath Sara 2009 ASC Kardaun 1:50,85 +9,90 18

3. 98 Sinner Emma 2009 Sunshine Racers - ASV Nals 1:52,58 +11,63 16

4. 99 Haidacher Lisa 2009 Bike Team Gais 2:08,05 +27,10 14

5. 106 Lercher Nadia 2009 Bike Team Gais 2:09,32 +28,37 12

6. 103 Hofer Emily 2010 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 2:10,11 +29,16 10

7. 100 Ketter Helen 2010 Sunshine Racers - ASV Nals 2:11,52 +30,57 8

8. 105 Figl Nina 2010 Sunshine Racers - ASV Nals 2:17,09 +36,14 6

9. 97 Kostner Julia 2009 Dynamic Bike Team Eppan 2:18,60 +37,65 4

10. 104 Windisch Lara 2009 ASV Team Green Valley 2:21,95 +41,00 2

11. 107 Überbacher Marie 2010 Dynamic Bike Team Eppan 2:41,38 +1:00,43

12. 108 Prezzi Victoria 2010 Dynamic Bike Team Eppan 3:00,54 +1:19,59

Schüler 1 männlich  /  2009 - 2010  (11 - 12 Jahre) Zeit Diff. P

1. 110 Duregger Tommy 2009 ASV Team Green Valley 1:40,36 20

2. 113 Mair Johannes 2009 ASV Team Green Valley 1:40,79 +0,43 18

3. 120 Bergmann Lars 2009 Sexten 1:45,17 +4,81 16

4. 123 Fischnaller Philipp 2009 Sunshine Racers - ASV Nals 1:46,83 +6,47 14

5. 125 Martinelli Julian 2010 Bike Club Egna - Neumarkt 1:48,48 +8,12 12

6. 131 Ambach Leon 2009 Dynamic Bike Team Eppan 1:49,12 +8,76 10

7. 127 Gramm Hannes 2010 Dynamic Bike Team Eppan 1:49,94 +9,58 9

8. 122 Plieger Julian 2010 ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 1:50,57 +10,21 8

9. 119 Telser Leon 2009 ASV Kortsch Raiffeisen 1:52,72 +12,36 7

10. 115 Prader Hannes 2010 Amateur Bike Club Klausen 1:54,93 +14,57 6

11. 124 Weger Jakob 2010 Dynamic Bike Team Eppan 1:56,15 +15,79 5

12. 112 Demanega Daniel 2010 Amateur Bike Club Klausen 1:58,69 +18,33 4

13. 117 Kofler Samuel 2010 Dynamic Bike Team Eppan 1:59,99 +19,63 3

14. 121 Marschall Paul 2009 Dynamic Bike Team Eppan 2:04,24 +23,88 2

15. 128 Tavella Rafael 2010 Rodes Val Badia Raiffeisen 2:07,90 +27,54 1

16. 129 Lercher Lukas 2009 Bike Team Gais 2:12,79 +32,43

17. 116 Piccolruaz Adam 2010 Rodes Val Badia Raiffeisen 2:17,41 +37,05

18. 133 Dichristin Tim 2010 Dynamic Bike Team Eppan 2:24,00 +43,64

19. 111 Steiner Hannes 2010 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 2:25,39 +45,03

20. 118 Gruber Marius 2010 ASV Team Green Valley 2:32,84 +52,48

21. 130 Del Ponte Thobias 2009 Bettini Bike Team 2:35,10 +54,74

22. 126 Adang Axel 2010 Rodes Val Badia Raiffeisen 2:41,17 +1:00,81

23. 114 Pitscheider Leon 2010 Rodes Val Badia Raiffeisen 2:54,83 +1:14,47



 

Mannschaftswertung 
Baby Kinder 1 Kinder 2 Schüler 1 Schüler 2 Schüler 3 

EL ED EL ED EL ED EL ED EL ED EL ED 

w m w m w m w m w m w m w m w m w m w m w m w m 

1. Amateur Bike Club Klausen 274 20 16 20 16 20 4 20   38 30 28 40   12   10                 

2. Sunshine Racers Nals 252 18 14 18 9   13   27 12 7 20 18 34 18 30 14                 

3. ASV St. Lorenzen 199   32   20 42 12 44 3 14 5 20 7                         

4. ASC Kardaun 167   18   18 6 18   20 16 15 14 8 16   18                   

5. ASV Team Green Valley 151           16   21 12   16   10 36 2 38                 

6. ASC Sarntal Raiffeisen Rad 130 16 9 16 10   32   9   10     4 6 10 8                 

7. Dynamic Bike Team Eppan 124           6   18   17   20 6 24 4 29                 

8. Profi Bike Team Brixen 95   10   12   20   28   10   15                         

9. Rodes Val Badia Raiffeisen 74   8   14 10 9 12 8       1   11   1                 

10. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 69         14 5 14 1 10 9 12     4                     

11. Bike Club Egna-Neumarkt 60                   18   16   14   12                 

12. Bike Team Gais 56                 8       22   26                   

13. KSV for fun cycling Team 38                         18   20                   

14. ASC Olang 24                   14   10                         

15. ASV Kortsch Raiffeisen 9                           2   7                 

16. Bettini Bike Team 8                           8                     

 


